Cidade: Curso:

Período: Instituição:

Requeiro, o benefício do Auxílio-Viagem. Informações complementares

Cadastramento Recadastramento

Último holerite RG CPF Comprovante de matrícula escolar Comprovante de residência

ANEXAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS - cópias

Secretaria de
Desenvolvimento Social

Nome

REQUERIMENTO DE AUXÍLIO-VIAGEM

End. correspondência

N° Complemento CEP

Bairro Cidade

E-mail

Telefones
CPF

/

RG

O prazo para solicitar o benefício do auxílio-viagem do primeiro semestre de 2024
é de  De 06/01/2025 a 07/03/2025.

Declaro, para os devidos fins de cadastramento junto a Prefeitura Municipal de Itupeva/SP que respondo,
sob pena de lei, e em qualquer tempo, pela veracidade das informações e documentos apresentados.
É de meu conhecimento que agendarei horário para a triagem, com a assistente social, somente após ter
protocolado este requerimento na Prefeitura de Itupeva.

Itupeva, de de

Nome e assinatura do Contribuinte ou representante legal (com procuração)

Obs: A falta de documento(s) solicitado(s) implicará no atraso do andamento do processo. Após juntada do(s) mesmo(s) será iniciada a
contagem de novo prazo. A Prefeitura de Itupeva poderá solicitar, a qualquer momento, outros documentos que julgar necessário.

Av. Eduardo Anibal Lourençon, 15 | Pq. das Vinhas | Itupeva | SP | CEP 13.295-000 | Fone (11) 4591-8100 | www.itupeva.sp.gov.br

Atenção! É preciso preencher todos os campos com as informações solicitadas.